aliquid mortuum? homo: generalis affirmativa n̄ bene conuertitur
siq̄ dicitur: h̄is uerū et cōis falsū. Et possunt fieri ista arḡ:
in ex̄p̄is sequentibus, quia n̄ ualeat aliquid uideri ē obsequatur:
q̄ aliquid obsequatur ē uideri. Itē n̄ ualeat aliquid dicitur ē combus-
tū q̄ aliquid combusctū ē dicitur. Nam in his oib̄is dicitur h̄is uerū
et cōis falsū? confir. quia h̄is uerū ē uerū, quia aliquid lignū
factū ē calidū: et in cōis ē falsū: q̄ aliquid calidū factū ē lignū: q̄
est. Itē h̄is uerū ē uerū: Deus factus ē h̄is: et in h̄is cōis ē fa-
sū ut Theodori: q̄ h̄is factus ē Deus. Ex. ad arḡ. dicit. Max. ad
illud cōis ē uerū, si recte ex̄p̄let: cōis aut falsū, si n̄ recte
ex̄p̄let. Deinde dicit. Min. eadē dicit. et D. cōis. Explicabit
autē recte illud h̄is, si ille cōis (mortuū) q̄ ē participiū pro-
teriti, ampliū ad h̄ens et proteriti: tunc n̄ illud h̄is falsū
h̄is s̄im, aliquid qui ē. C. p̄it h̄is, ē mortuū, et tunc bene con-
uertitur in h̄is: q̄ aliquid mortuū ē, C. p̄it h̄is, nempe cadauer.
Itē h̄is rōis proportionate applicanda ē ad alia ex̄p̄ta q̄
in arḡ. tangunt. rōis illorū participiorū (obsequatur) et
combustū. Ad confir. dicit. Min. ad illud cōis ē falsū
si n̄ recte colluctat, cōis aut uerū, si recte colluctat ē regulā
Dionis. nempe h̄is mō: q̄ aliquid q̄ factū ē calidū, ē lignū. q̄
s̄itō dicitur ē ad aliud ex̄p̄tū, ass. illud cōis, recte conuertitur,
si cōis h̄is mō ex̄p̄let, q̄ aliquid q̄ factū ē h̄is, ē Deus.
Q. H̄is ē uerū aliquid sp̄is ē h̄is, et in h̄is conuertens ē falsū q̄
aliquis h̄is ē sp̄is. q̄ partus affirmatiua n̄ bene conuertitur. Ex. c. h̄is.

et si. conis. rō ē quia mutab[il]i suppositio illius tri[um] hō[rum]; nam
 i[n] ante accipit in suppositione simplici; i[n] pro hō[rum] in coi[n]t[ra] in
 conie[ctio]nē u[bi] accipit in suppo[si]tione personali; i[n] pro aliquo hō[rum] singu[lar]i.
 3. n[on] sequi. talig[er] grāns ē cōntia diuina: q[uod] aliqua centia
 diuina ē grāns. Nam s[ed] h[ic] fide[re] uerū[us] rō[ne] p[ro]p[ri]e. Cons
 aut[em] ē falsu[us]. Op. c. t[er]t[io]. S[ed] ē quia mutanti[us] tri[um] q[uod] ad m[od]um.

Nam ille tri[um] grāns accipit in ante substantiue, nempe
 pro Patre. In conie[ctio]nē u[bi] accipit adiectiue; quasi ipsa centia
 diuina, qua talis gr[ati]a; q[uod] in falsu[us] ē, quia sequenti[us] Filii et
 et Spiritu[us] sancti gr[ati]a[re], quia h[ab]ent centia diuina. Et p[ro]p[ri]e
 2. illa conuersione ē bona si conis h[ab]et nō imperati[us] q[uod]
 aliquid q[uod] ē cōntia diuina ē grāns, nempe p[ro] Patre.